
Zarządzenie Nr 170/2023 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 08.11.2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 9 a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Gminy Ełk nr 

LXXVIII/589/2023 z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2023 r., poz.4248). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 139/2023 Wójta Gminy Ełk z dnia 21 września 2023 r. w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy 

w § 1 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego  

w Woszczelach: Julia Barbara Wawrzyńczak-Sigiel – pedagog. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 

 

 

Sporządził: 

Adam Ostrowski 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku 



 


